o‘referencial

Asientos Panel de conduccién

o~ e R135 e i
) U \ Y
o - H € @
246 \X
. oy Llanta : ;s
Motor Euro IV Asientos Transmision ) Aire acondicionado
148HP / 3,933 cc 27+ 1/ 31+1 Sincronizadals 2205/75R175-10 PR

GILDEMEISTER

Automotores f . . . -
tomet n 7}'19yt:1?::i?i::rlnionesperu www.hyundaicamiones.pe @ HYUNDAI Camiones y Buses



BUS COUNTY

Marca
Modelo
Categoria

Motor

Version

Formula rodante

Pais de origen

MOTOR

Marca / Modelo / Combustible
Nivel de emisiones

Cilindrada (cc)

Potencia mdxima (hp / RPM)
Torque madximo (Kg-m / RPM)
Numero de cilindros

Sistema de vadlvulas

Sistema de admisién de aire
Sistema de combustible
Relacion de compresion
Tangue de combustible (L / gal)
TRANSMISION

Marca / Modelo

Tipo

Ratios de transmision

lera

2da

3era

4ta

5ta (Overdrive)

Reversa

EJE POSTERIOR

Marca / Modelo / Tipo

Ratio de corona
DIMENSIONES

Longitud total (mm)

Distancia entre ejes (mm)
Voladizo delantero (mm)
Voladizo posterior (mm)
Ancho (mm)

Altura total (mm)

Trocha delantera (mm)
Trocha posterior (mm)
PESOS

Peso bruto vehicular (Kg)
Capacidad del eje delantero (Kg)
Capacidad del eje posterior (Kg)
Peso neto vehicular (Kg)
FRENOS

Tipo

Delanteros

Posteriores

08/2019

HYUNDAI
COUNTY CBU Euro IV
M3

Hyundai D4GA15 (Electrénico Euro IV)

CBU 27 +12x2 Asientos

4X2
COREA DEL SUR

Hyundai / D4GA15 / Diesel 2

EURO IV
3,933
148 /2,700
59 /1,400
4 cilindros en linea

CBU 31+ 12x2 Asientos

Eje de levas en la culata (SOHC) / 4 vdlvulas por cilindro
Turbo Cargado + Intercooler + EGR
Electrénico CRDi - Denso common rail

17 a1
95 /25 - (acero)

Hyundai - dymos / T60S5 (Overdrive)
Sincronizada, mecdnica, 5 adelante + 1retroceso

7,085

1,805

4,425

5.810
3.281
1787
1.000
0.705
5.294

Hyundai - Dymos/ R130HS
3.692

4,085
1,195

2,035
2,755
1705
1,495

6,310
2,805
3,505

7485

2,205

4,475

Frenos hidrdulicos de circuito dual y servoasistidos al vacio

Tambor / Zapatas
Tambor / Zapatas

Freno motor

Freno de estacionamiento
CHASIS

Suspension delantera
Suspension posterior
Direccién

Barras estabilizadoras
Embrague

Cinturones de seguridad
Asientos en la cabina
NEUMATICOS
Delanteros

Posteriores

SISTEMA ELECTRICO
Tipo

Baterias

Alternador

Arrancador
EQUIPAMIENTO

- Aire acondicionado

- Aire forzado / Calefaccion
-1 Paquetera interior

- Tacografo digital

- Luz de lectura para pasajeros

- Claraboya

CBU 27 +1

@& HYUNDAI Camiones y Buses

Tipo mariposa al escape, con control eléctrico y mando al vacio
De expansion interna sobre el carddn

Muelles semielipticos con amortiguadores hidrdaulicos de doble accién telescépica
Muelles semielipticos con amortiguadores hidraulicos de doble accidn telescopica
Hidrdaulica de bolas recirculantes / Columna de direccion regulable
Delantero / Posterior
Mando hidrdulico, monodisco, diafragma de resorte, (362 - 236) mm
De 3 puntos para piloto y copiloto
De polipropileno, ergonémico

205/75R17.5-10 PR
205/75R17.5-10 PR

24 voltios / Energia y controles electronicos
2 baterias 12 voltios / MF 80 AH
24 voltios - 55 AH
24 voltios - 5.0 KW

- Radio AM/FM con reproductor de CD

- Palanca de activacion de freno de motor

- Llave de ruedas / Gata / Llanta de repuesto / Estuche de herramientas
- Indicadores y relojes de fdcil lectura

- Faros neblineros

CBU31+1

|

it

2,205
1

AR, Acodemiads  SQN

Amplia red de concesionarios
y sucursales iad  asegurada

Rentabilidad B Clinica de Q Equipo dedicado al soporte

servicios y gestion a las flotas

Fotos referenciales. Las especificaciones pueden variar sin previo aviso.*La garantia varia de acuerdo a modelo/version. Consultar con tu asesor de venta la garantia disponible para cada unidad Hyundai Camiones y buses.



